
Vědomostní soutěž za poznáním Českého 
Švýcarska 2020
Čtvrtek, 18. Červen, 2020 - 12:46
Správa Národního parku České Švýcarsko
Štítky
Správa NP informuje

Správa NP České Švýcarsko vyhlašuje 20. ročník vědomostní soutěže, která již 
dvě desetiletí prověřuje znalosti dětí i dospělých přírodovědnými i vlastivědnými 
otázkami z regionu Českého Švýcarska.

TÉMA VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE: 20 let ochrany přírody v Národním parku České 
Švýcarsko

V letošním roce slaví náš nejmladší Národní park České Švýcarsko již 20 let od 
svého založení. Připomeňte si společně s námi prostřednictvím naší soutěže 
některé informace, nebo zapátrejte po méně známých zajímavostech z ochrany 
přírody a historie tohoto chráněného území.

Soutěžní otázky + pokyny ke stažení zde.

Na webu NPČŠ zde.

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/273
https://www.ceskesvycarsko.cz/sites/default/files/inline-files/2020_20-let-npcs-ok-otazky-rozesilka.pdf
https://www.npcs.cz/sites/default/files/inline-files/2020_20-let-npcs-ok-otazky-rozesilka.pdf

